U3t ST) k2h. E . MARSEH MW
(ﬂn.\’)‘/%fm‘f

) D+ 1608 2%

7S HOID z\

REPUBLIKA HQIPERISE -~
MINISTRIA E TURIZMTI r DHE MJEDISIT g’l ‘
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT \$ .

AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT SHKODER LEZ

SHK\A /

Nr. 66 F Prot. Lezhé mé _| 2. 032024

Lénda: Kérkesé pér Bashképunim

BASHKISE MIRDITE
Bazwar 0 VKV Nt 9 Datc; 25, 0. 20t P iniraiinii ¢ ROiResave 8 posagme pér
shqyrtimin e ké&rkesave pér leje mjedisi té tipave a, b dhe c, pér transferimin e lejeve nga njé
subjekt te tjetri, t& kushteve pér lejet respektive t& mjedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér
shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri né léshimin e kétyre lejeve nga qgkl-ja” Kreu VI
dhe t& urdhérit Nr. 78, Daté 14.05.2015 té Drejtorit t& Pérgjithshém t¢ AKM

Ju béjmé me dije se:

Subjekti: “TETE ALBANIA TUNEL& MIINING” sh.a
Me veprimtari: Percaktimi konkretisht i kordinatave ¢ sheshit t& vénddepozitimit t& mbetjeve
né lejen mjedisore me PN-1842-06- 2023

Vendodhje: Objekti “Veriu i Spagit”, Zona Minerare Nr. 177/1, Bashkia Mirdité&, Qarku Lezhé&

Ditén e Marté me Daté 24. 09. 2024, ora 10°°, né Bashking MIRDITE. né aférsi t& subjektit do
té zhvillohet Konsultim mé Publikun pér Shoqgériné “TETE ALBANIA TUNEL& MIINING”
sh.a

Ju informojmé té merrni pjesé n¢ kété konsultim.

Ju faleminderit pér bashképuniniin!

Adresa: Rruga “Vellecerit (nku lugja SMT Lezhe.




